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Rodzinne oprowadzania, warsztaty, spotkania z nauką i sztuką oraz wyjątkowa Noc Muzeów – maj w Muzeum
Inżynierii i Techniki zapowiada się intensywnie. Przez cały miesiąc instytucja zaprasza do Zajezdni, Ogrodu
Doświadczeń i Hangaru Czyżyny.

Majowy program w Zajezdni rozwija się o warsztaty i zajęcia dla różnych grup odbiorców. Wśród
propozycji znalazły się m.in. zajęcia z cyklu „Jak to działa?” – tym razem poświęcone maszynce do
baniek mydlanych, warsztaty druku botanicznego, działania artystyczne i drukarskie, a także
spotkania wokół wystawy „Kuchnia od kuchni”, w tym praktyczne warsztaty konserwatorskie. Nie
zabraknie również propozycji dla miłośników techniki i dźwięku – zajęcia „Magnetofon” pozwolą
poznać działanie analogowego sprzętu audio i wrócić do świata kaset magnetofonowych. Pod koniec
miesiąca na najmłodszych czekają „technoczułe” spotkania muzyczne inspirowane tematyką
kosmosu.

Szczególnym punktem programu była Noc Muzeów (15 maja), podczas której Zajezdnia otworzyła się
dla zwiedzających wieczorem i nocą. Oprócz możliwości zwiedzania wystaw w specjalnej cenie
przygotowano happening artystyczny „Piękno z kuchennej szuflady”, stanowiska edukacyjne
związane z obiema ekspozycjami oraz przestrzeń warsztatową poświęconą technikom druku.

Maj to także bogata oferta w oddziałach Muzeum. Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema zaprasza
na plenerowe wydarzenia edukacyjne i pikniki naukowe – w tym „Magnetyczną Wiosnę”, podczas
której uczestnicy odkrywają tajemnice magnetyzmu poprzez eksperymenty i zabawę. Z kolei Hangar
Czyżyny proponuje spotkania z twórczością Leonarda da Vinci – warsztaty rodzinne, zajęcia
konstrukcyjne oraz zwiedzanie wystawy „Machiny Leonarda da Vinci” z przewodnikiem.

Program Muzeum Inżynierii i Techniki w maju łączy edukację, doświadczenie i twórczą zabawę.
Szczegółowe informacje o wydarzeniach oraz zasady udziału dostępne są na stronie internetowej
instytucji.
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